

Sylvest Eegholm Holding ApS

Toftevej 10
3450 Allerød

Årsrapport
1. april 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2021

Mads Sylvest Eegholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sylvest Eegholm Holding ApS
Toftevej 10
3450 Allerød

CVR-nr: 41282495
Regnskabsår: 01/04/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive handel og industri, herunder udøve virksomhed som holding-selskab, besiddelse af ejerandele i andre selskaber og udlån til finansiering af deres formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 1. april – 31. december 2020 udviser et underskud på 7.665 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 32.335 kr. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Fremtiden

Ledelsen forventer et forbedret resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. apr. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.545
Andre finansielle omkostninger		-120
Ordinært resultat før skat		-7.665
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-7.665
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-7.665
I alt		-7.665

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		24.875
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	24.875
Anlægsaktiver i alt		24.875
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		25.000
Tilgodehavender i alt		25.000
Likvide beholdninger		11.085
Omsætningsaktiver i alt		36.085
AKTIVER I ALT		60.960

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-7.665
Egenkapital i alt		32.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.625
Gældsforpligtelser i alt		28.625
PASSIVER I ALT		60.960

Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-7.665	-7.665
Egenkapital, ultimo	40.000	-7.665	32.335

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	24.875
Afgang	0
Kostpris ultimo	24.875
Nettoopskrivninger primo	0
Årets op-/nedskrivninger	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.875

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Play2Grow ApS, Allerød	50%	38.525	-5.352

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0